[image: ]

[image: ]

PORTARIA Nº 026/2024/GPM/SAGA

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SECRETÁRIO MUNICIPAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

JEFFERSON DOUGLAS JESUS OLIVEIRA, Prefeito Municipal de São Geraldo do Araguaia – PA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais, em especial o disposto no inciso I do art. 81 da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Sra. LUDIMILA RODRIGUES BRITO ARAÚJO, para exercer o cargo comissionado de Secretária Municipal de Assistência Social, inscrita no CPF nº 039.219.931-99, acumulando a função de Gestora e Ordenadora de Despesas do Fundo Municipal de Assistência Social.

Art. 2º - Essa portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogando todas as disposições em contrário.

São Geraldo do Araguaia – PA, 05 de abril de 2024

______________________________________________
JEFFERSON OLIVEIRA
Prefeito Municipal

[image: ]
image1.png

image2.png
. PREFEITURA MUNICIPAL .
SAO GERALDO DO ARAGUAIA PARA
CNPJ 10.249.241/0001-22

image3.png
P

= GQVERRODE

SAO GERALDO

50 ARAGUATAN